
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671259

Prodej samostatného RD, 190 m2, Ostrava, Antošovice (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu, 190 m?, Ostrava, ul.
Žitná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859574 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Antošovice (okres Ostrava-město),
Žitná

Prodej rodinného domu, 190 m?, Ostrava, ul. Žitná

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Antošovice,
situovaný na udržovaném rovinatém pozemku o velikosti 743 m?.
Jedná se o samostatně stojící dům na okraji obce, který svou
polohou zaručuje klidné a pohodové bydlení s dostatkem soukromí. 
Dům je celopodsklepený. V přízemí domu se nachází prostorná
kuchyň, dva pokoje a koupelna s toaletou. V 1.NP je jeden pokoj a
příprava pro vybudování dalších dvou místností s koupelnou.
Vytápění domu je řešeno plynovým kotlem, tak i na tuhá paliva. Na
pozemku se nachází hospodářská budova. Nemovitost je ve stavu,
který umožňuje ihned se nastěhovat nebo dům podle vlastních
představ upravit. Tato příležitost je ideální volbou pro rodinu, která
hledá bydlení v souladu s přírodou, ale zároveň s dobrou
dostupností do okolní infrastruktury. S financováním Vám pomůže
naše hypotéční specialistka, spolupracující se všemi bankovními
ústavy. Doporučujeme prohlídku, abyste si mohli tento dům
prohlédnout. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 743

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671259

Prodej samostatného RD, 190 m2, Ostrava, Antošovice (okres Ostrava-město)

Užitná plocha (m2) 190

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Daněk Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


